
   

 

2023 年 4 月吉日 

バタフライ卓球用品 

代理店 各位  

 株式会社タマス 

 国内販売部 国内販売課 国内販売係 

 

 
「張継科 ブレードシリーズ」 出荷停止のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社アドバイザリースタッフの張継科選手（中国）について、賭博疑惑等に関する報道がご

ざいました。現在、状況を確認中ではございますが、報道内容の性質を鑑みて、状況の確認ができるまでの

間、「張継科 ブレードシリーズ」の出荷を一時停止とさせていただきます。多大なるご迷惑をおかけいたしま

すこと、深くお詫び申し上げます。 

 このたびはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、変わらぬお引き立てを賜りますよう伏してお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 製品出荷停止時期 
2023 年 4 月 6 日（木）から 
※今後の再開は未定です。状況の確認ができましたら、改めてお知らせいたします。 
 

２． 出荷停止対象製品 
 

品番 製品名 

36541 張継科 SUPER ZLC – FL 

36542 張継科 SUPER ZLC – AN 

36544 張継科 SUPER ZLC – ST 

36551 張継科 ZLC – FL 

36552 張継科 ZLC – AN 

36554 張継科 ZLC – ST 

36561 張継科 ALC – FL 

36562 張継科 ALC – AN 

36564 張継科 ALC – ST 

36571 張継科 T5000 – FL 

36572 張継科 T5000 – AN 

36574 張継科 T5000 – ST 

 

 

お問い合わせは、国内販売部 国内販売課 国内販売係までお願いいたします。 

（TEL：03-3314-6683） 

 


